©

Bernardetto de’ Medici e Diotisalvi Neroni furono
mandati il 7 di gennaio 1461 (stile fiorentino) a Mi-
lano, « per avvisi venuti di la come il duca Francesco
8’ era gravemente infermato ». (AMMiRATO, Storie, ad
annum.)

(D)

Credo che si accenni a Cosimo de’ Medici.

(B)

Pare che Bonaccorso Pitti qualcosa facesse per ’ami-
co; ché troviamo questa deliberazione degli Otto di Cue
stodia e Balia.

== MoccceLxar, indictione x, et die xxvI mensis maii.

Magnifici viri .... Octo Custodie et Balie civitatis
Florentie, servatis servandis, simul in Palatio Populi
Florentini, in loco ipsorum solite audientie pro eorum
officio exercendo more solito congregati; moti, ut asse-
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Tuerunt, pro causis et negotiis pertinentibus et exspectan-
tibus ad eorum offitium, et ex certa scientia, dederunt
et concesserunt facultatem securitatem et plenissimum
-salvum conductum, duraturum hinc ad per totum mensem
agusti proxime futuri mccconxi, Laurentio Mactei de
‘Strozis de Florentia, relegato et confinato extra civitatem
comitatum et districtum Florentie, libere tute et secure
-discedendi de locis suorum confinium predictorum, et ve-
niendi et transeundi in et per comitatum, fortiam et
districtum Florentie; indeque, durante dicto tempore, re-
-cedendi et redeundi, semel et pluries pro eius libito vo-
luntatis. Non obstantibus quibuscumque bannis et con-
dennationibus et assignationibus confinium sibi Laurentio
-et contra eum, usque in presentem diem, quomodolibet
et qualitercunque datis et factis; et non obstantibus
quibuscumque aliis causis cuiuscumque qualitatis et im-
portantie fuerint: ita quod, durante eo tempore, pro pre-
dictis vel aliquo predictorum vel pro dependentibus et
connexis, per aliquem Rectprem vel Offitialem civitatis,
comitatus et districtus Florentie, non possit capi, cogi,
gravari, inquietari vel aliqualiter molestari personaliter
vel in bonis. Mandantes etc.

Et ulterius, ad maius robur et seu declarationem
predictorum, prefati Otto deliberaverunt et deputaverunt
Iohannem Rosso, famulum dicti eorum Offitii, ad asso-
ciandum dictum Laurentium pro dicto tempore, quando
velit et sibi oportunum fuerit.

Ego Dominicus olim Francisci Pauli de Catignano,
notarius et cancellarius dictorum magnificorum Otto, sub-
seripsi. =
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A Filippo degli Strozze.

Al nome di Dio. A dl. 17 di'dicembre 1463.0)

ooooooooooo

El finocchio e ’1 marzolino avesti: di’ che
sono ventitré marzolini, ed & vero; ché uno
parti’ per saggio; che erano ventiquattro, si che
restorono ventitré. Hai auto la ragione tua: el
partito fu mio. El finocchio non fu bello né
buono; ma poi ch’ i’ I’ avevo, te lo mandai cos)
fatto com’io ’avevo, accid che non dubitassi
ch’io non te ne volessi mandare. Ha’ fatto bene
a fare masserizia del vecchio; che veggo fate
pil masserizia non credevo, e fate bene.